
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 
                                                              Ужгород                      №             

Про внесення змін у наказ департаменту 
культури Закарпатської обласної
державної адміністрації від 22.01.2024 № 6

 
Відповідно до Закону України № 4282-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо впровадження єдиних підходів в оплаті праці державних 
службовців на основі класифікації посад», постанови Кабінету Міністрів 
України від 6 червня 2025 року № 668 «Про затвердження Порядку формування 
фонду оплати праці державних службовців у державному органі», з метою 
приведення нормативно-правових актів департаменту культури 
облдержадміністрації у відповідність до вимог чинного законодавства України 
 
Н А К А З У Ю:

1. Внести у наказ департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації від 22.01.2024 № 6 «Про покладення обов’язків щодо 
ведення військового обліку у департаменті культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації» такі зміни: 

пункт 2 і пункт 3 наказу – виключити;
вважати пункт 4 і пункт 5 наказу – пунктом 2 і пунктом 3 відповідно.

2. Зміни, зазначені у пункті 1 цього наказу, набирають чинності з 1 червня 
2025 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Євген ТИЩУК


